
UCHWAŁA NR 20/71/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 8 listopada 2024 r. 
 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia do sprawowania kontroli nad rodzinami 
zastępczymi oraz prowadzącymi rodzinne domy dziecka  
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 38 b ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177 z późn. zm.)  
Zarząd Powiatu uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Upoważnia się:  

1) Pana Krzysztofa Żyndę – Wicestarostę, 
2) Panią Izabelę Więckowską – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Ostródzie 
do przeprowadzania w imieniu Zarządu Powiatu kontroli nad rodzinami zastępczymi oraz 
prowadzącymi rodzinne domy dziecka. 
2. Upoważnienia mają charakter samoistny, co oznacza możliwość przeprowadzenia kontroli 
przez osoby, o których mowa w ust. 1 samodzielnie. 

 
§ 2. 

1. Przy przeprowadzaniu postępowania kontrolnego upoważnieni mogą korzystać z pomocy 
osób posiadających specjalistyczną wiedzę z zakresu przedmiotu kontroli, niebędących 
pracownikami kontrolowanej jednostki.  
2. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół. 
 

§ 3. 
Traci moc upoważnienie nr 15/2019 z dnia 13 lutego 2019 r. 

 
§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Ostródzie 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta                                           ………………………………  

 

2. Krzysztof Żynda – Wicestarosta                                          ………………………………  

 

3. Jolanta Dakowska – Członkini Zarządu                              ………………………………  

 

4. Henryk Kacprzyk – Członek Zarządu                                  ………………………………  

 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu                                        ……………………………… 


